ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 04 февраля 2019 г. № 02/94
О внесении изменения в постановление  администрации городского округа «Вуктыл»
от 15 ноября 2016 года № 11/699 «О санитарно-противоэпидемической комиссии
городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления
администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 июня 2009 года
№ 06/817«О санитарно-противоэпидемической комиссии
муниципального района «Вуктыл»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 ноября 2016 года № 11/699 «О санитарно-противоэпидемической комиссии городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 июня 2009 года № 06/817«О санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:
 состав санитарно-противоэпидемической комиссии городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова
 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
                                                                                              от «04» февраля2019 г.02/94
                                                                                             «УТВЕРЖДЕН
                                                                                        постановлением администрации
                                                                                          городского округа «Вуктыл»
                                                                                        от 15 ноября 2016 года № 11/699
                                                                                         (приложение № 1)
СОСТАВ
санитарно - противоэпидемической комиссии
городского округа «Вуктыл
	Председатель комиссии:

	Идрисова Гульнара Ренатовна
	глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

	Заместитель председателя комиссии:

	Красюк Наталья Анатольевна
	заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»;

	Постельга Светлана Александровна
	заместитель руководителя администрация городского округа «Вуктыл»

	Секретарь комиссии:

	Козлова Каролина Сергеевна
	начальник отдела по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл»

	Члены комиссии:

	Даниленко Светлана Викторовна
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»;

	Ершова Елена Антоновна
	начальник Управления образования администрации городского округа «Вуктыл»;

	Мошурова Марина Васильевна
	заведующий Вуктыльским ветеринарным участком (по согласованию);

	Нестеренко Марина Владимировна
	директор государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыла» (по согласованию);

	Соя Наталья Александровна
	и.о. главного врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная районная больница» (по согласованию);

	Третьяков Виктор Григорьевич
	Начальник Вуктыльского городского отдела по охране окружающей среды Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Коми (по согласованию);

	Третьякова Татьяна Васильевна
	заведующий отделом культуры и национальной политики администрации городского округа «Вуктыл»;

	Хафизов Равиль Хазбиевич
	заместитель начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Коми в городе Ухте (по согласованию);

	Чобану Дмитрий Митрофанович
	и.о. начальника отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Вуктылу (по согласованию).».